
 

 

 

 
�

����������	
������
�����	
�	�

�������
���	
��
�

���������
�����������������������������������
���������� ���������������������������������������

� ������������������ � !� ����  "#$$#�  %� � � ������������������ &"'� ���� $ �$$��  %� �

� �

OGGETTO:     PROCEDURA APERTA, DA AGGIUDICARE PER LOTTI DISTINTI, PER LA INFORMATIZZA-
ZIONE DELLA NUOVA SEDE DELL’IRCCS ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” DI BARI – LOTTO 1 
FORNITURA E GESTIONE QUINQUENNALE IN NOLEGGIO OPERATIVO DEI SISTEMI INFORMATIVI 
(CIG N.026828756E). LIQUIDAZIONE COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

� �

�

L’anno duemilanove il giorno cinque nel mese di novembre nel proprio Ufficio, 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA  GESTIONE DEL  PATRIMONIO 
Dott. Giovanni Molinari 

 
PREMESSO CHE: 

• Con deliberazione del Direttore Generale n.53 del 30/01/2009, così come integrata dalle successive n.167 
del 01/04/2009, n.207 del 21/04/2009, n.207 del 21/04/2009 e n.276 del 18/05/2009, questa Amministrazione 
ha indetto, ai sensi dell’art.55 comma 5 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n.163 e successive 
integrazioni e modifiche, gara a procedura aperta, da aggiudicare per lotti distinti, per la informatizzazione 
della nuova sede dell’IRCCS; 

• Il criterio di aggiudicazione prescelto per l’affidamento dei servizi in parola è stato quello dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, previsto dall’art.83 del D. LGS. n.163/2006; 

• Con deliberazione del Direttore Generale n.324 dell’11 giugno 2009, questa Amministrazione ha proceduto 
alla nomina dei commissari e alla costituzione della commissione giudicatrice per l’affidamento della fornitura 
in parola; 

• Tra i componenti delle Commissioni giudicatrici risulta nominato il Dr. Nicola Del Re dipendente della ASL 
Bari; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice in data 22 - 30 giugno, 2-7-8-13-15-17-20-21-24 
luglio, 27- 28 agosto, 1-3- 14 settembre 2009 dal quale risulta che la Commissione medesima ha completato il 
compito assegnato; 
 

LETTA la deliberazione n° 473 del 23 settembre 2009 con la quale veniva previsto il compenso 
omnicomprensivo di 500 Euro per i componenti delle Commissioni giudicatrici non legati a questo Istituto da 
rapporto di consulenza o da vincolo di dipendenza;  
 
 
 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO                                                          BARI 



D E T E R M I N A 
 
Per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1. di liquidare in favore del Dr. Nicola del Re, componente esterno delle Commissioni di gara citate in 
premessa, la somma di � 500 ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dalla citata deliberazione 473 del 23 
settembre 2009; 

 

2. di dare al presente atto immediata esecuzione. 
 

IL DIRIGENTE 
AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 

f.to: Dott. Giovanni Molinari 
 
___________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo 
II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  10.11.2009   al   in corso 
 
Bari,    10.11.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
�

 


